	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	30.03.2023
	Shtetesja E.D ka  percjell dokument per ZP Tirane, ne funksion te ekzekutimit  te vendimit gjyqesor me objekt pension ushqimor
	31.03.2023
	DPP e ka percjelle “Per Kompetence” dokumentin e percjelle nga ankuesja

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	24.03.2023
	Kerkese per informacion nga Ministria e Drejtesise mbi kerkesen e shtetasit Dhimiter Maraço

	29.03.2023
	DPP ka informuar MD se shtetasi ne fjale nuk ka dosje te regjistruar prane SHPGJSH.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	23.03.2023
	Shoqeria. “Dragobia” percjelle per dijeni kerkesen per pushim te çeshjes permbarimore te regjistruar prane ZP Tropoje.
	29.03.2023
	DPP ka percjelle per kompetence prane ZP Tropoje kerkesen ne fjale.

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	23.03.2023
	ASHK, DV Durres kerkon informacion mbi nje sekuestro nga ZP Durres. 
	28.03.2023
	DPP ka percjelle per kompetence prane ZP Durres kerkesen ne fjale.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	02.03.2023
	Shtetasi E.D ka percjelle kerkese per mosekzekutim vendimi nga ZP Pogradec.
	28.03.2023
	DPP ka kthyer pergjigje se ZP Pogradec ka kryer veprime procedural ne zbatim ten je vendimi gjyqesor di dhe do te vijoj me procedurat permbarimore deri ne ekzekutimin teresisht te tij.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	28.02.2023
	Shtetasi A.R ka percjelle ankese per mosekzekutim vendimi nga ZP Sarande.
	17.03.2023
	DPP ka kthyer pergjigje duke rekomanduar vijimin e ekzekutimit te vendimit gjyqesor.

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	08.03.2023
	Shtetasi B. L ka percjelle kerkese per rivendosje ne posedim nga ZP Tirane.
	13.03.2023
	DPP ben me dije se Z.P Tirane nuk mund te vijoj ekzekutimin pasi pala debitore ka vdekur dhe nuk eshte depozituar deshmia e trashegimise.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	06.03.2023
	MD ka percjelle ankesen shtetases E.D  mbi mosveprimin e ZP Tirane.
	24.03.2023
	DPP ka kthyer pergjigje se nga ana e ZP Tirane do te vijohet me ekzekutimin e vendimit gjyqesor me object pension ushqimor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	29.03.2023
	Kuvendi Republikes se Shqiperise ka percjelle kerkese per informacion mbi ekzkeutimin e dosjes prane ZP Tirane
	12.04.2023
	DPP ka kthyer pergjigje se nga zyra permbarimore jane kryer veprimet procedurale per ekzekutimin e vendimit ne fjale por ka qene i pamundur ekzekutimit per mungese pasurie te regjistruar ne emer te pales debitore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	06.03.2023
	Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat kerkon nga Zyra Permbarimore Berat  venien ne dispozicion te dosjes permbarimore te ndjekur per ekzekutimin e vendimit gjyqesor nr.366 date 17.04.2019
	07.03.2023
	DPP ka percjelle per kompetence prane ZP Berat kerkesen ne fjale
	
	

	11.
	02.03.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankesen e shtetasit N.SH mbi veprimet e Zyres Permbarimore Lezhe.
	07.03.2023
	DPP i ka kthyer pergjigje ankuesit dhe MD duke I bere me dije shkaqet ligjore te mosekzekutimit te vendimit gjyqesor me pale kreditore ankuesin.
	
	

	12.
	06.03.2023
	Shtetesaj N.B kerkon te paiset me dokumentacionin e dosjes per nevoja gjykimi.
	07.03.2023
	[bookmark: _GoBack]DPP ka percjelle per kompetence prane ZP Tirane kerkesen ne fjale.

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



